



Ostrołęka, dnia 24.03.2023

znak spr.: SA.270.5.2023

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. „Przebudowa drogi leśnej od km 0+000 do km 3+626 oraz drogi gminnej od km 3+626 do km 3+926 w Leśnictwie Borawe”, prowadzonym w trybie podstawowym, w dniu 24.03.2023 r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ:

1. *„Czy zamawiający przewiduje płatność wynagrodzenia w częściach, po zrealizowaniu odpowiedniego zakresu zamówienia?”*

Odpowiedź Zamawiającego:

**Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe na zasadach określonych w §5 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 5 do SWZ).**

2. *„Czy wykonawca ma uwzględnić wycenę wyposażenie miejsc postoju, ponieważ w kosztorysie nie ma, tylko w projekcie? Jeżeli tak czy jakieś parametry- rodzaj tego wyposażenia jest gdzieś zamieszczony?”*

Odpowiedź Zamawiającego:

**Zamawiający informuje, że wyposażenie miejsc postoju pojazdów nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.**

Z poważaniem  
Nadleśniczy

Zdzisław Gadomski  
/podpisano elektronicznie/